PUBLICADO DOC 12/05/2010, PÁG 71

PROJETO DE LEI 01-0195/2010 do Executivo
(Encaminhado à Câmara pelo Sr. Prefeito com o ofício ATL 62/10).
“Revoga o inciso VII do artigo 1º da Lei nº 4.858, de 30 de dezembro de 1955, que
aprovou plano de melhoramento no Vale do Carandiru.
A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
Art. 1º. Fica revogado, em todos os seus termos, o inciso VII do artigo 1º da Lei nº
4.858, de 30 de dezembro de 1955.
Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. Às Comissões
competentes."